[image: ]

INDICAÇÃO N. 03/2022

Senhor Presidente e Colegas Vereadores.
	A Vereadora da Terceira Idade que abaixo se subscreve, vem apresentar a Vossa Senhoria e demais Vereadores, o seguinte Pedido de Indicação.
Solicitamos ao Poder Executivo Municipal a possibilidade de asfaltamento na Linha Blessmann entre as propriedades do Sr. Rutines Santi e Sr.Tranquilo Ditadi.
Justificativa: Atualmente o asfalto contempla até a entrada da vinícola CasaCorba. O asfalto possibilitaria um melhor acesso a cabana Edugaral e a capela São José da Prata, importante ponto turístico.

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Nova Roma do Sul, 19 de outubro de 2022.
Atenciosamente,

[bookmark: _GoBack]
_____________________
Lídia Cadorin Vanzetto
Vereadora 3° Idade

9ª LEGISLATURA DA CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA ROMA DO SUL | RUA JULIO DE CASTILHOS, N° 895, CENTRO, CEP 95260-000
CNPJ 92.860.691/0001-11 | 054 3294-1005 | NOVAROMADOSUL.RS.LEG.BR | CAMARAVEREADORES@NOVAROMADOSUL.RS.GOV.BR
image1.png
CAMARA DE VEREADORES

NOVA ROMA DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - BRASIL